

אבקת חלבון Sugar-Free Syrup רשימת הרכיבים המלאה לפי טעם:
פירוט רשימת הרכיבים באחריות אתר היצרן בלבד.

For allergens, see ingredients highlighted in **bold**.

1. Blueberry Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Colour (Anthocyanins), Acidity Regulator (Lactic Acid), Natural Flavourings, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).
2. Butterscotch Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Lactic Acid), Natural Flavourings, Salt, Colour (**Sulphite** Ammonia Caramel), Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).
3. Chocolate Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Colour (**Sulphite** Ammonia Caramel), Acidity Regulator (Lactic Acid), Cocoa Powder, Natural Flavourings, Salt, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).
4. Maple Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Lactic Acid), Natural Flavourings, Salt, Colour (**Sulphite** Ammonia Caramel), Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).
5. Raspberry Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Lactic Acid), Colour (Anthocyanins), Natural Flavourings, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate).
6. Vanilla Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethylcellulose, Xanthan Gum), Natural Flavourings, Acidity Regulator (Lactic Acid), Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate), Caramelised Sugar.
7. Pineapple & Coconut Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethylcellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Lactic Acid), Natural Flavourings, Sweetener (Sucralose), Preservative (Potassium Sorbate), Concentrates (Safflower, Lemon).
8. Passionfruit Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Natural Flavourings, Acidity Regulator (Citric Acid), Colour (Carotenes), Preservative (Potassium Sorbate), Sweetener (Sucralose).

9. Strawberry Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Citric Acid), Natural Flavourings, Concentrates (Radish, Pumpkin, Apple, Tomato), Preservative (Potassium Sorbate), Sweetener (Sucralose).
10. Apple & Cinnamon Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Natural Flavourings, Acidity Regulator (Citric Acid), Cinnamon, Preservative (Potassium Sorbate), Sweetener (Sucralose), Spirulina Concentrate, Safflower Concentrate.
11. Golden Syrup Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Acidity Regulator (Lactic Acid), Natural Flavourings, Sweetener (Sucralose), Concentrates (Lemon, Safflower, Apple, Carrot), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Colour (**Sulphite** Ammonia Caramel).
12. Coffee Syrup Flavour: Water, Thickeners (Carboxymethyl Cellulose, Xanthan Gum), Natural Flavourings, Acidity Regulator (Lactic Acid), Colour (**Sulphite** Ammonia Caramel), Sweetener (Sucralose), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate).